Pagal šią Sutartį Pirkėjui tiekiamos Prekės, kurių techniniai parametrai, pavadinimai, kiekiai, įkainiai ir 
kita būtina informacija nurodyti Sutarties Priede Nr. 2. Perkamoms Prekėms taikomi ir visi Prekių 
teikimo, kokybės ir kiti reikalavimai, numatyti Preliminariojoje sutartyje.  

2. PREKIŲ KAINA  

2.1. Bendra Sutarties kaina yra 400 510,00 eurų (keturi šimtai tūkstančių penki šimtai dešimt eurų 00 euro 
ct), su PVM. Bendrą Sutarties  kainą sudaro:   

2.1.1. Sutarties kaina – 331 000,00 eurų (trys šimtai trisdešimt vienas tūkstantis eurų 00 euro ct), be PVM; 
2.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 69 510,00 eurų (šešiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai 

dešimt eurų 00 euro ct). 
2.2. Bendra Sutarties kaina negali viršyti bendros Preliminariosios sutarties kainos. Pagal Sutartį tiekiamų 

Prekių įkainiai nustatyti Sutarties Priede Nr. 2, kurie Sutarties galiojimo metu nekeičiami, išskyrus 
atvejus, jei įkainiai yra mažinami.